
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

28 грудня 2020 року № 614

Про затвердження складу опікунської
ради

Відповідно до Цивільного кодексу України, частини 1 пункту б)
підпункту 4 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 24.09.2008 року № 866, Правил опіки та піклування, затверджених спільним
наказом Державного комітету України у справах сім'ї та молоді, Міністерства
освіти України, Міністерства охорони здоров'я України і Міністерства праці та
соціальної політики України від 26.05.99 № 34/166/131/88, у зв’язку з
кадровими змінами, виконавчий комітет Гребінківської міської ради,
ВИРІШИВ:

1. Затвердити персональний склад опікунської ради в новому складі:
Цапенко Л.В., секретар Гребінківської міської ради – голова опікунської

ради;
Науменко Т.Б., головний державний соціальний інспектор УСЗН

Гребінківської райдержадміністрації – заступник голови опікунської ради;
Охотник Н.О., провідний спеціаліст відділу соціального захисту

Гребінківської міської ради – секретар комісії
Члени опікунської ради:
Скитська А.О., завідувач ДНЗ «Веселка» (за згодою);
Чайка С.І, заступник директора Гребінківської гімназії, член виконкому

(за згодою);
Зінченко В.А., головний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету

Гребінківської міської ради ;
Жолобецька В.М., начальник служби у справах дітей Гребінківської

райдержадміністрації (за згодою);
Даценко В.В., директор РЦСССДМ (за згодою);
Малярик І.П., староста сіл Мар’янівки, Новодар;
Єфременко С.Т., староста сіл Слободо-Петрівка, Загребелля, Польове,

Гулаківка, Оржиця;



Панченко А.П., староста сіл Григорівка, Писарщина, Стукалівка,
Михайлівка;

Кокозій С.М., староста сіл Короваї, Лутайка;
Безугла Л.В., староста сіл Кулаженці, Наталівка, Олексіївка;
Поліщук С.О., староста сіл Майорщина, Сліпорід-Іванівка;
Блищик Л.І., староста сіл Овсюки, Покровщина;
Плахтир С.С., староста сіл Олександрівка, Високе, Осавульщина,

Павлівщина, Сімаки;
Шкарбан В.А., староста сіл Почаївка, Бесідівщина, Сотницьке,

Новоселівка, Скочак;
Буць С.В., староста сіл Рудка, Горби;
Сергієнко В.М., староста сіл Сербинівка, Грушківка, Саївка;
Дяченко С.О., староста села Тарасівка;
Бондар В.І., староста сіл Тополеве, Відрадне, Світанок.

2.Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від
30.11.2017 року №350

Міський голова В. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИВ:

